
MINISTERIO EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGIA
Junta Única  de Evaluación de Títulos y Antecedentes de Educador del Nivel Obligatorio

L.O.M.  2019

Padrón:
 GENERAL

Causal:
 

Titulo:
 DOCENTE

Padrón:
 DEFINITIVO

ZONA:GRAL.
BELGRANO Cargo: 1D - MAESTRA DE SECCION DEBILES MENTALES --->1D Nivel:Especial 2 POSTULANTES

cargo
Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI DOMICILIO LOCALIDAD TELÉFONO PUNTAJE P/General P/ practica

1 PONCE ROMINA SUSANA 34886227 PUBLICA S/Nº - LOMA BLANCA GRAL. BELGRANO 3826464047 14,05 7,13 10 
2 ZARATE JEYSON JALI 35503739 ARTURO ILLIA Bº EL ALTO Nº 716 GRAL. BELGRANO 3826410466 13,55 7,34 10 
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MINISTERIO EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGIA
Junta Única  de Evaluación de Títulos y Antecedentes de Educador del Nivel Obligatorio

L.O.M.  2019

Padrón:
 GENERAL

Causal:
 

Titulo:
 DOCENTE

Padrón:
 DEFINITIVO

ZONA:GRAL.
BELGRANO Cargo: 2D - MAESTRA NIVELADORA DEBILES MENTALES --->2D Nivel:Especial 2 POSTULANTES

cargo
Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI DOMICILIO LOCALIDAD TELÉFONO PUNTAJE P/General P/ practica

1 PONCE ROMINA SUSANA 34886227 PUBLICA S/Nº - LOMA BLANCA GRAL. BELGRANO 3826464047 14,05 7,13 10 
2 ZARATE JEYSON JALI 35503739 ARTURO ILLIA Bº EL ALTO Nº 716 GRAL. BELGRANO 3826410466 13,55 7,34 10 
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MINISTERIO EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGIA
Junta Única  de Evaluación de Títulos y Antecedentes de Educador del Nivel Obligatorio

L.O.M.  2019

Padrón:
 GENERAL

Causal:
 

Titulo:
 DOCENTE

Padrón:
 DEFINITIVO

ZONA:GRAL.
BELGRANO Cargo: 3D - MAESTRA CELADORA DEBILES MENTALES --->3D Nivel:Especial 2 POSTULANTES

cargo
Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI DOMICILIO LOCALIDAD TELÉFONO PUNTAJE P/General P/ practica

1 PONCE ROMINA SUSANA 34886227 PUBLICA S/Nº - LOMA BLANCA GRAL. BELGRANO 3826464047 14,05 7,13 10 
2 ZARATE JEYSON JALI 35503739 ARTURO ILLIA Bº EL ALTO Nº 716 GRAL. BELGRANO 3826410466 13,55 7,34 10 
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MINISTERIO EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGIA
Junta Única  de Evaluación de Títulos y Antecedentes de Educador del Nivel Obligatorio

L.O.M.  2019

Padrón:
 GENERAL

Causal:
 

Titulo:
 DOCENTE

Padrón:
 DEFINITIVO

ZONA:GRAL.
BELGRANO Cargo: EDUCACION ARTISTICA ESC. COMUNES Nivel:Primario 3 POSTULANTES

cargo
Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI DOMICILIO LOCALIDAD TELÉFONO PUNTAJE P/General P/ practica

1 GERBER EDID NOEMI 20183084 Caminito 73 GRAL. BELGRANO 03826403879 38,45 8,28 0 
2 VILLAFAÑE SOLEDAD BEATRIZ 31226791 ROSARIO VERA PEÑALOZA 473 GRAL. BELGRANO 380-4218241 28,82 8,13 0 
3 BARRIONUEVO VIVIANA CAROLINA 37320127 Rivero Alvarez s/n GRAL. BELGRANO 382615434078 13,2 8,26 8,75 
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MINISTERIO EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGIA
Junta Única  de Evaluación de Títulos y Antecedentes de Educador del Nivel Obligatorio

L.O.M.  2019

Padrón:
 GENERAL

Causal:
 

Titulo:
 DOCENTE

Padrón:
 DEFINITIVO

ZONA:GRAL.
BELGRANO Cargo: ESTETICA PLASTICA - JORNADA COMPLETA Nivel:Primario 3 POSTULANTES

cargo
Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI DOMICILIO LOCALIDAD TELÉFONO PUNTAJE P/General P/ practica

1 GERBER EDID NOEMI 20183084 Caminito 73 GRAL. BELGRANO 03826403879 43,45 8,28 0 
2 VILLAFAÑE SOLEDAD BEATRIZ 31226791 ROSARIO VERA PEÑALOZA 473 GRAL. BELGRANO 380-4218241 27,77 8,13 0 
3 BARRIONUEVO VIVIANA CAROLINA 37320127 Rivero Alvarez s/n GRAL. BELGRANO 382615434078 13,4 8,26 8,75 

 

  

http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=noe_gerber33@yahoo.com
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=


MINISTERIO EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGIA
Junta Única  de Evaluación de Títulos y Antecedentes de Educador del Nivel Obligatorio

L.O.M.  2019

Padrón:
 GENERAL

Causal:
 

Titulo:
 DOCENTE

Padrón:
 DEFINITIVO

ZONA:GRAL.
BELGRANO Cargo: MAESTRO DE EDUC. FISICA DE NIVEL INICIAL Nivel:Inicial 20 POSTULANTES

cargo
Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI DOMICILIO LOCALIDAD TELÉFONO PUNTAJE P/General P/ practica

1 PERELLO MIGUEL JOSE 22607577 JOSE SALINAS 452 GRAL. BELGRANO 0382615676983 31,42 6,38 4 
2 BOYERO SALVADOR ARIEL 26919206 ADOLFO E DAVILA S/N GRAL. BELGRANO 3826-491581-

434714 26,34 6,7 8 
3 ORTEGA JOSE ARTURO 25845133 Falucho 819 GRAL. BELGRANO 3826445385 25,4 7,36 7 
4 BOYERO ELBA VALERIA  28837132 Felix Abdala s/n GRAL. BELGRANO 3826-674446 24,65 9,26 8 
5 MANZANEL, FRANCO GASTON 29711271 HIPOLITO IRIGOYEN 522 GRAL. BELGRANO 0380 154806007 22,72 5,98 7,37 
6 PEDRAZA HERRERA, MARIA DE LOS

ANGELES 33394776 B° SAN NICOLAS S/N GRAL. BELGRANO 03804253672 21,92 7,25 6,87 
7 MOLINA ANGEL CLUDIO SEBASTIAN 30399574 olangasta 420 GRAL. BELGRANO 3826-401137 21,85 5,93 7 
8 FIGUEROA SERGIO NICOLAS  28356856 AV.FALUCHO S/N GRAL. BELGRANO 3826412625 21,07 6,55 6,87 
9 MORENO MELANI LEYLEN 34886277 Los Incas Nº 731 Bº Padre Amiratti GRAL. BELGRANO 3804364633 14,6 7,32 7 
10 BAZAN HECTOR GABRIEL 35503728 AV. JUAN DOMINGO PERON GRAL. BELGRANO 3826403075 14,2 6,48 8 
11 LOYOLA CRISTIAN HERNAN 37320153 ARTURO ILIA Nº 1049 GRAL. BELGRANO 3826431831 14,2 0 9 
12 RASGIDO NICOLAS JUAN  37359294 AV. EVA PERON GRAL. BELGRANO 3826400942 14,05 8,28 7 
13 URBANO VIGNOLLES FABIO GASTON 37415508 AVELLANEDA Nº 687 GRAL. BELGRANO 3826432876 14 7,1 8 
14 MOLINA, LEANDRO EZEQUIEL 37187032 Olangasta Bº El Alto Nº 420 GRAL. BELGRANO 3826410222 13,7 8 8 
15 PEREYRA, JOSé NICOLáS 37320144 12 de noviembre Nº 469 GRAL. BELGRANO 3826444015 13,3 5,73 7 
16 PEREYRA, MATíAS NICOLáS 37320145 12 de noviembre Nº 469 GRAL. BELGRANO 3826444157 13,3 5,38 7 
17 CATRIN, AGOSTINA 37214229 Bº Los Olivares s/n GRAL. BELGRANO 3826447580 13,2 6,88 8,5 
18 PÁEZ ALEMAÑY, MARCOS ANDRéS 37494681 Ortiz de Ocampo N° 755 B° Industrial GRAL. BELGRANO  12,65 7,24 0 
19 VERA FERNANDA ELIZABETH 37415533 25 DE MAYO 605 GRAL. BELGRANO 03826491165 12,65 5,66 7,5 
20 MASTORAKIS MARIANELA SOLEDAD 37318639 CALLE CASTRO BARROS 633  GRAL. BELGRANO 3826 406462 12,6 7,9 7,9 
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MINISTERIO EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGIA
Junta Única  de Evaluación de Títulos y Antecedentes de Educador del Nivel Obligatorio

L.O.M.  2019

Padrón:
 GENERAL

Causal:
 

Titulo:
 DOCENTE

Padrón:
 DEFINITIVO

ZONA:GRAL.
BELGRANO Cargo: MAESTRO DE EDUC. FISICA ESCUELAS COMUNES Nivel:Primario 20 POSTULANTES

cargo
Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI DOMICILIO LOCALIDAD TELÉFONO PUNTAJE P/General P/ practica

1 PERELLO MIGUEL JOSE 22607577 JOSE SALINAS 452 GRAL. BELGRANO 0382615676983 29,82 6,38 4 
2 ORTEGA JOSE ARTURO 25845133 Falucho 819 GRAL. BELGRANO 3826445385 25,8 7,36 7 
3 BOYERO SALVADOR ARIEL 26919206 ADOLFO E DAVILA S/N GRAL. BELGRANO 3826-491581-

434714 25,54 6,7 8 
4 BOYERO ELBA VALERIA  28837132 Felix Abdala s/n GRAL. BELGRANO 3826-674446 24,65 9,26 8 
5 MANZANEL, FRANCO GASTON 29711271 HIPOLITO IRIGOYEN 522 GRAL. BELGRANO 0380 154806007 23,52 5,98 7,37 
6 PEDRAZA HERRERA, MARIA DE LOS

ANGELES 33394776 B° SAN NICOLAS S/N GRAL. BELGRANO 03804253672 22,72 7,25 6,87 
7 FIGUEROA SERGIO NICOLAS  28356856 AV.FALUCHO S/N GRAL. BELGRANO 3826412625 22,07 6,55 6,87 
8 MOLINA ANGEL CLUDIO SEBASTIAN 30399574 olangasta 420 GRAL. BELGRANO 3826-401137 21,85 5,93 7 
9 MORENO MELANI LEYLEN 34886277 Los Incas Nº 731 Bº Padre Amiratti GRAL. BELGRANO 3804364633 14,6 7,32 7 
10 BAZAN HECTOR GABRIEL 35503728 AV. JUAN DOMINGO PERON GRAL. BELGRANO 3826403075 14,2 6,48 8 
11 LOYOLA CRISTIAN HERNAN 37320153 ARTURO ILIA Nº 1049 GRAL. BELGRANO 3826431831 14,2 0 9 
12 RASGIDO NICOLAS JUAN  37359294 AV. EVA PERON GRAL. BELGRANO 3826400942 14,05 8,28 7 
13 URBANO VIGNOLLES FABIO GASTON 37415508 AVELLANEDA Nº 687 GRAL. BELGRANO 3826432876 14 7,1 8 
14 MOLINA, LEANDRO EZEQUIEL 37187032 Olangasta Bº El Alto Nº 420 GRAL. BELGRANO 3826410222 13,7 8 8 
15 PEREYRA, JOSé NICOLáS 37320144 12 de noviembre Nº 469 GRAL. BELGRANO 3826444015 13,3 5,73 7 
16 PEREYRA, MATíAS NICOLáS 37320145 12 de noviembre Nº 469 GRAL. BELGRANO 3826444157 13,3 5,38 7 
17 CATRIN, AGOSTINA 37214229 Bº Los Olivares s/n GRAL. BELGRANO 3826447580 13,2 6,88 8,5 
18 PÁEZ ALEMAÑY, MARCOS ANDRéS 37494681 Ortiz de Ocampo N° 755 B° Industrial GRAL. BELGRANO  12,65 7,24 0 
19 VERA FERNANDA ELIZABETH 37415533 25 DE MAYO 605 GRAL. BELGRANO 03826491165 12,65 5,66 7,5 
20 MASTORAKIS MARIANELA SOLEDAD 37318639 CALLE CASTRO BARROS 633  GRAL. BELGRANO 3826 406462 12,6 7,9 7,9 
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MINISTERIO EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGIA
Junta Única  de Evaluación de Títulos y Antecedentes de Educador del Nivel Obligatorio

L.O.M.  2019

Padrón:
 GENERAL

Causal:
 

Titulo:
 DOCENTE

Padrón:
 DEFINITIVO

ZONA:GRAL.
BELGRANO Cargo: MAESTRO DE EDUC.FISICA ESCUELAS JORNADA COMPLETA Nivel:Primario 20 POSTULANTES

cargo
Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI DOMICILIO LOCALIDAD TELÉFONO PUNTAJE P/General P/ practica

1 PERELLO MIGUEL JOSE 22607577 JOSE SALINAS 452 GRAL. BELGRANO 0382615676983 30,22 6,38 4 
2 ORTEGA JOSE ARTURO 25845133 Falucho 819 GRAL. BELGRANO 3826445385 25,4 7,36 7 
3 BOYERO SALVADOR ARIEL 26919206 ADOLFO E DAVILA S/N GRAL. BELGRANO 3826-491581-

434714 25,34 6,7 8 
4 BOYERO ELBA VALERIA  28837132 Felix Abdala s/n GRAL. BELGRANO 3826-674446 24,65 9,26 8 
5 MANZANEL, FRANCO GASTON 29711271 HIPOLITO IRIGOYEN 522 GRAL. BELGRANO 0380 154806007 22,72 5,98 7,37 
6 PEDRAZA HERRERA, MARIA DE LOS

ANGELES 33394776 B° SAN NICOLAS S/N GRAL. BELGRANO 03804253672 21,92 7,25 6,87 
7 MOLINA ANGEL CLUDIO SEBASTIAN 30399574 olangasta 420 GRAL. BELGRANO 3826-401137 21,85 5,93 7 
8 FIGUEROA SERGIO NICOLAS  28356856 AV.FALUCHO S/N GRAL. BELGRANO 3826412625 21,07 6,55 6,87 
9 MORENO MELANI LEYLEN 34886277 Los Incas Nº 731 Bº Padre Amiratti GRAL. BELGRANO 3804364633 14,6 7,32 7 
10 RASGIDO NICOLAS JUAN  37359294 AV. EVA PERON GRAL. BELGRANO 3826400942 14,25 8,28 7 
11 BAZAN HECTOR GABRIEL 35503728 AV. JUAN DOMINGO PERON GRAL. BELGRANO 3826403075 14,2 6,48 8 
12 LOYOLA CRISTIAN HERNAN 37320153 ARTURO ILIA Nº 1049 GRAL. BELGRANO 3826431831 14,2 0 9 
13 URBANO VIGNOLLES FABIO GASTON 37415508 AVELLANEDA Nº 687 GRAL. BELGRANO 3826432876 14 7,1 8 
14 MOLINA, LEANDRO EZEQUIEL 37187032 Olangasta Bº El Alto Nº 420 GRAL. BELGRANO 3826410222 13,7 8 8 
15 PEREYRA, JOSé NICOLáS 37320144 12 de noviembre Nº 469 GRAL. BELGRANO 3826444015 13,3 5,73 7 
16 PEREYRA, MATíAS NICOLáS 37320145 12 de noviembre Nº 469 GRAL. BELGRANO 3826444157 13,3 5,38 7 
17 CATRIN, AGOSTINA 37214229 Bº Los Olivares s/n GRAL. BELGRANO 3826447580 13,2 6,88 8,5 
18 PÁEZ ALEMAÑY, MARCOS ANDRéS 37494681 Ortiz de Ocampo N° 755 B° Industrial GRAL. BELGRANO  12,65 7,24 0 
19 VERA FERNANDA ELIZABETH 37415533 25 DE MAYO 605 GRAL. BELGRANO 03826491165 12,65 5,66 7,5 
20 MASTORAKIS MARIANELA SOLEDAD 37318639 CALLE CASTRO BARROS 633  GRAL. BELGRANO 3826 406462 12,6 7,9 7,9 
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MINISTERIO EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGIA
Junta Única  de Evaluación de Títulos y Antecedentes de Educador del Nivel Obligatorio

L.O.M.  2019

Padrón:
 GENERAL

Causal:
 

Titulo:
 DOCENTE

Padrón:
 DEFINITIVO

ZONA:GRAL.
BELGRANO Cargo: MAESTRO DE GRADO ESCUELAS COMUNES Nivel:Primario 178 POSTULANTES

cargo
Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI DOMICILIO LOCALIDAD TELÉFONO PUNTAJE P/General P/ practica

1 AVILA, MONICA FERNANDA 20746817 J.V.GONZALEZ 144 GRAL. BELGRANO 03826406455 49,29 6,47 6 
2 TEJEDA RENE DOMINGA 23006436 independencia 447 GRAL. BELGRANO 382615669148 49,24 8,23 9 
3 PAREDES MARIO ATILIO 16556360 CALLE PUBLICA Nº 3 GRAL. BELGRANO 3826400461 45,94 7,62 8 
4 BRIZUELA ELIZABETH CEFERINA 22124889 Barrio Virgen La Candelaria Nº 570 GRAL. BELGRANO 03826-15405351 44,93 7,36 9 
5 QUINTEROS CARLOS GABRIEL 21867292 J.V.GONZALEZ GRAL. BELGRANO 03826 430967 44,65 7,51 9 
6 BAIGORRI INES PETRONA 14748803 SAN ROQUE N°246 GRAL. BELGRANO 3826 432768 42,5 7 8,8 
7 ZARATE ALICIA DEL VALLE 22115222 CASTRO BARROS 30 GRAL. BELGRANO 03826403702 41,85 7,97 8,5 
8 LUNA SANDRA BEATRIZ 24110076 LOMA BLANCA GRAL. BELGRANO 3826 501315 41,74 7,93 8,64 
9 ORTIZ, MICAELA BEATRIZ 20109350 CASTRO BARROS 27 GRAL. BELGRANO 3826669850 41,61 7,79 9 
10 BRIZUELA, LAURA ALEJANDRA 23993301 HEROES DE MALVINA  GRAL. BELGRANO 3826404546 40,08 6,72 8,4 
11 TORRES ANA ROSA 20109330 J.V.GONZALEZ 780 GRAL. BELGRANO 3826400648 39,95 8,4 9,5 
12 SILVA, FRANCISCA RITA 20110196 Belgrano S/N GRAL. BELGRANO 3826477287 39,82 8,26 8,75 
13 GOYOCHEA ADRIANA MERCEDES 20777491 atahualpa yupanqui GRAL. BELGRANO 3826430210 39,7 7,3 9 
14 GONZALEZ MIRIAN AGUEDA 18373625 Publica Casa Nº 18 Bº los Olivares GRAL. BELGRANO 3826-676306 39,7 5,61 7,5 
15 CRUZ, JOSEFINA LIS 26108685 casa nº 9, Bº San Nicolás GRAL. BELGRANO 03826430006 39,53 7,18 8,75 
16 ARIAS, MARIA ESTER 14528630 6 de stbre. 915 GRAL. BELGRANO 3826-676518 39,23 7,2 8,8 
17 VERA, MARIA INES 22084999 PADRE A. COURERO Y LAPRIDA Nº 902 GRAL. BELGRANO 3826491201 38,44 7,47 9 
18 LOYOLA SILVINA DIOLINDA 26963753 ANGEL V. PEÑALOZA LOMA BLANCA GRAL. BELGRANO 3804361549 38,38 7,68 8,83 
19 GOMEZ CARINA ROXANA 23629089 casa 34- Calle Pública Bº Los Olivares GRAL. BELGRANO  37,54 7,68 8,65 
20 GOMEZ ANALIA DEL VALLE 29114970 Angelelli 501 GRAL. BELGRANO 03826-405194 37,47 7,41 8,26 
21 MOLINA RICHAR ANDRES 26657434 B¦El Alto GRAL. BELGRANO 3826417012 37,39 7,47 7,47 
22 AVILA, MARIA ROXANA 26537348 Rivero Albares y Artemio Moreno  GRAL. BELGRANO 03826669123 37,3 6,2 8,6 
23 ZARATE SANDRA DEOLINDA 22703102 hipolito irigoyen S/N GRAL. BELGRANO 382615405222 36,93 6,75 8,5 
24 ROMERO JORGE ARIEL 23629066 CALLE PÚBLICA Nº 38 Bº LOS OLIVARES GRAL. BELGRANO 3826 403582 36,43 7,93 9 
25 BAIGORRI DOMINGO ANDRES 26108630 FALUCHO N¦ 821 GRAL. BELGRANO 3826675455 36,36 9,78 9,65 
26 TORRES MERCEDES RUFINA 18582158 AV.ANGEL VICENTE PEÑALOZA  GRAL. BELGRANO 3826403106 36,23 5,57 7,5 
27 ROMERO ADRIANA SILVIA 23086169 VICTORIA ROMERO 859 GRAL. BELGRANO 23986169 35,8 804 9,5 
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28 GONZALEZ IANINA ESTHER José Hernandez Nº 234 GRAL. BELGRANO 03804293381 35,6 8,59 8,59 
29 MORENO TERESA SUSANA ALICIA 20631230 ROSARIO VERA PEÑALOZA GRAL. BELGRANO 3826404337 35,59 8,02 8,5 
30 MAGALEVSKY SILVIA RAQUEL 12863329 SAN MARTIN 802 GRAL. BELGRANO 3826433036 35,1 8,87 9,51 
31 MURUA SILVINA RAMONA 21182240 VICTORIA ROMERO Y BELGRANO GRAL. BELGRANO 0382615674722 34,89 7,14 8 
32 GONZALEZ ALICIA ALEJANDRA 21920776 PUBLICA s/n Chañar GRAL. BELGRANO 495064 34,8 4,83 7 
33 BUSTAMANTE CAROLINA GISELA 28545524 R.V.Pe±aloza 470 GRAL. BELGRANO 3826-15430713 34,63 8,61 8,18 
34 OLIVA- VALLEJO, MARÍA CELIA DE LA CRUZ 29977912 Padre A. Cornero Nº 464- Olta GRAL. BELGRANO 3826--406262 33,32 6,78 8,87 
35 PEREZ MIRIAN GRACIELA 14493298 Padre Amiratti 20 GRAL. BELGRANO 3826414242 32,75 7,68 8,54 
36 PEREZ GONZALEZ HUGO FABIAN 20109007 A.E.DAVILA 718 GRAL. BELGRANO 3826669567 32,35 5,8 9,4 
37 BLANCO MARIA AURORA 21790926 J.V.GONZALEZ 203 GRAL. BELGRANO 382615676015 32,12 7,33 8,82 
38 MALDONADO JUDITH DEL VALLE  28160843 Av.San Martin GRAL. BELGRANO 03826432475 31,96 7,52 8,16 
39 GALLARDO, PATRICIA NOEMÍ 26732464 CALLE: PÚBLICA Nº 40, Bº LOS OLIVARES GRAL. BELGRANO 3826-492085 31,72 6,47 0 
40 MARTINEZ MARIA EUGENIA 28766663 Carlos Navarro Santana Nº 236 GRAL. BELGRANO 3826-669029 31,52 6,52 8,38 
41 MORENO LUJAN MARIA ESTHER 16217862 Hipòlito Irigoyen 452 B¦ El Alto  GRAL. BELGRANO 0382615676278 31,5 4,87 5 
42 DIAZ SONIA ELIZABETH 21466676 Rosario V. Peñaloza Nº 324 GRAL. BELGRANO 3804442222 31,09 7,2 9 
43 CASTRO NICOLAS JULIO 17783987 CASTRO BARROS Nº 522 GRAL. BELGRANO 3826-15445220 31,09 6,97 8,3 
44 MONTIVERO LARISA MARIBEL 29429155 Av. Falucho Bº Dipros S/N GRAL. BELGRANO 3826434797 30,6 7,35 9,19 
45 AVILA ALBA MARCELA 18207004 los incas Nº 781 Bº Padre Amiratti GRAL. BELGRANO 3826403706 30,57 5,92 9 
46 VEGA, NESTOR LUIS 23629100 AV. EVA PERON 491 GRAL. BELGRANO 0382615669464 30,3 8,85 9 
47 VILIA KARINA PATRICIA 22373322 Los Incas 833 GRAL. BELGRANO 3826448370 30,29 8,82 9,42 
48 VILLAFAÑE ERICA ROXANA 22084896 Arturo Illia - Bº El Alto GRAL. BELGRANO 3804264705 30,28 6,64 7,76 
49 QUINTEROS EDGAR NICOLAS 20834862 Joaquin V. Gonzalez Nº 133 GRAL. BELGRANO 382615404625 30,13 6,22 8,5 
50 VERA SAMUEL ALEJANDRO 22071761 25 de Mayo Nº 605 GRAL. BELGRANO 03826403698 29,86 6,66 8 
51 CASTRO EDUARDO ARIEL 24360941 J.D.PERON 1196 GRAL. BELGRANO 3826444941 29,85 6,97 8 
52 MORENO HUGO EDUARDO 14748880 Adolfo E Davila Nº 497- OLTA GRAL. BELGRANO 03826447023 29,57 6,48 8 
53 MERCADO CINTYA DEL VALLE 33056259 San Martin 452 GRAL. BELGRANO 3804317504 29,55 6,88 8 
54 FUENTES JULIO VICTOR 24029792 JULIO C. CORZO Nº 03 ESQ. 25 DE MAYO GRAL. BELGRANO 03804796732 29,45 7,58 9 
55 FARIAS ALEJANDRA ELIZABET 22797244 L0S INCAS 18 Bº ALMIRATI GRAL. BELGRANO 03826 405554 29,4 7,34 8,85 
56 MORENO, GRETTEL HELIANA DEL VALLE 29114961 Diagonal Chañar N° 31 B° 20 de Junio GRAL. BELGRANO 03826-15443793 29,4 6,3 8 
57 QUINTEROS, CRISTIAN R. 24110019 J.V.Gonzalez 521 GRAL. BELGRANO 3826448837 28,83 7,02 7,38 
58 ARABEL LEANDRO ARIEL 22443345 Los Incas 833 GRAL. BELGRANO 3826676593 28,6 7,32 9 
59 ELIAS, GRACIELA DEL VALLE 17783981 Los Incas 751 GRAL. BELGRANO 3826431679 28,05 5,92 8,5 
60 VILLAFAÑE, ANDREA M. 24558884 

B PADRE AMIRATTI CALLE LOS INCAS CASA N
15 GRAL. BELGRANO 3826-674563 27,91 7,41 8,25 

61 MADRID MARGARITA MERCEDES 16744682 B¦ El Alto s/n GRAL. BELGRANO 3826403579 27,79 5,8 7,16 
62 VILLAFAÑE HUGO LEONARDO 22703148 rivero alvarez n°282 GRAL. BELGRANO 03826-491242 27,7 7,96 8,5 
63 CONTRERA, SANDRA MARIA RAQUEL 23820184 avda. arturo illia Bº El Alto GRAL. BELGRANO 3826406301 27,65 8,64 9,5 
64 CONTRERAS ANGELICA ARGENTINA 14187079 AV.JUAN D. PERON Nº 733 GRAL. BELGRANO 3826403318 27,45 6,12 8 
65 ZARATE LINA MARICEL 23200815 ARTURO ILLIA Nº 719 GRAL. BELGRANO 3826444663 27,18 8,4 9,46 
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66 JUNCOS RAMONA GRISELDA calle publica S/N B° El alto sector Ost GRAL. BELGRANO 3826400847 26,9 6,8 8,5 
67 RODRIGUEZ MIRTA MARCELA 23086192 Calle Publica c Nº 31 Bº Los Olivares GRAL. BELGRANO 3826476859 26,9 6,15 9 
68 ROMERO ADRIANA DE LOS ANGELES  30842495 RUTA 79 C Nº 2 Bº BELGRANO GRAL. BELGRANO 3826 674230 26,85 7,72 9 
69 DE LA VEGA KARINA FABIOLA 26108648 12 de noviembre Nº 312 GRAL. BELGRANO 3826405209 26,77 8,14 8,91 
70 BAZAN, IVANA ANDREA 31226621 HERMINIO TORRES BRIZUELA Nº 650 GRAL. BELGRANO 3804261459 26,53 7,78 9,93 
71 ALAMO, YENNY ELIZABETH 33394705 ARTURO ILLIA 789 GRAL. BELGRANO 0382615674740 26,5 8,31 9,5 
72 BAZAN PAOLA ANDREA  26771669 PUBLICA S/N Bº LOS OLIVARES Nº 35 GRAL. BELGRANO 3826 446653 26,45 6,75 8 
73 AGUERO JORGELINA GLADY 11821475 Bº Los Olivares Pública Nº 5 Loc. Olta GRAL. BELGRANO 3826- 447579 26,35 6,12 8 
74 RODRIGUEZ, IVANA SOFIA 31907128 Av. San Martin s/n B° Difunta Correa GRAL. BELGRANO 3826410008 26,3 7,05 8 
75 SANCHEZ, CECILIA VERONICA 33230999 Rosario Veras Peñaloza 470 GRAL. BELGRANO 3826443585 26,15 7,06 8,5 
76 TORRES RAMON ARIEL 27222085 LIBERTAD S/N GRAL. BELGRANO 3804676020 26,1 8,08 8,6 
77 PARACATT PATRICIA PAMELA 31846661 El Chacho Bº Alto Valle s/n GRAL. BELGRANO 3826500027 26,03 6,95 8,96 
78 MONTIVERO MAICA YANINA 35166325 Dr. Felix O. Abdala Barrio La Plaza GRAL. BELGRANO 03826 15430639 25,98 8,46 9,63 
79 PAEZ ADRIANA CRISTINA 23693154 CASTRO BARROS 246 GRAL. BELGRANO 3826448035 25,96 9,66 10 
80 GONZALEZ LAURA NATIVIDAD 20312166 San Martin 526 Barrio Belgrano Olta GRAL. BELGRANO 3826432506 25,77 7,01 8,37 
81 LUJAN WILSON NICOLAS 25836044 JOAQUIN VICTOR GONZALEZ Nº584 GRAL. BELGRANO 3826675141 25,6 8,74 9,5 
82 PERAZZO VEGA ANA ROSA 33230990 Castro Barros 281 GRAL. BELGRANO 4245851 25,35 8,79 9 
83 FLORES ZENON ALEJANDRO 16489794 TAMBOR DE TACUARI Bº ALTO VALLE Nº 84 GRAL. BELGRANO  24,89 0 0 
84 RUARTE SANDRA VERONICA 25644083 Bº Los Olivares GRAL. BELGRANO 3826 404933 24,74 6,49 8,29 
85 ROMERO MYRNA CRISTINA 32416872 calle publica S/N-Barrio San Cayetano GRAL. BELGRANO 0382615675035 24,67 8,04 8,29 
86 ABALLAY ERIKA VANESA 34659003 Av. Juan D. Peron Nº 862 GRAL. BELGRANO 3826675987 24,5 7,71 9,5 
87 GOMEZ MARCIO ALEJANDRO 31952264 Santa Lucia s /n Loma Blanca GRAL. BELGRANO 03826-15407029 24,48 7,02 8,73 
88 FERNANDEZ CARLOS ALBERTO 26537347 Ex ruta N 79 Loma Blanca GRAL. BELGRANO 3826406024 24,34 8,98 9,09 
89 PÉREZ GOYOCHEA EVELYN DANIELA 35596034 SILVERIO ROMERO 335 GRAL. BELGRANO 3826431812 24,28 7,64 8,58 
90 SANCHEZ, PABLO DAVID 32357953 Rosario Vera Peñaloza 470 GRAL. BELGRANO 3826477458 24,15 7,23 9 
91 MERCADO MELINA DEL VALLE 33394755 Arturo Illia 41 GRAL. BELGRANO 382615676185 23,9 7,49 9,5 
92 ROMERO ANALIA VERONICA 28652205 Laprida y malavinas GRAL. BELGRANO 0382615404649 23,9 6,64 10 
93 LUNA MARY DEL VALLE 14748881 ORTIZ DE OCAMPO 768 GRAL. BELGRANO 03826 491135 23,9 6,47 8 
94 ELIAS EDITH EULOGIA 14748878 FACUNDO QUIROGA Y AVELLANEDA GRAL. BELGRANO 3804362288 23,85 7,35 9,2 
95 VARGAS MERCEDES ELVA 16615983 Dr. Felix O. Abdala Nº 108 GRAL. BELGRANO 3826-491427 23,8 7,53 8,5 
96 MORENO JOSE HUMBERTO 17783972 Herminio Torres Brizuela 550 GRAL. BELGRANO 03826405955 23,6 6,64 8,5 
97 MOYANO MARA GABRIELA DEL VALLE 32241122 CALLE PÚBLICA Nº 38 Bº LOS OLIVARES GRAL. BELGRANO  23,58 6,89 8,78 
98 MORENO TAMARA BELÉN  34886249 Sarmiento Nº49 GRAL. BELGRANO 3826676341 23,44 8,12 9,34 
99 CASTELLANO, ROBERTO DANTE 23200976 25 de mayo 245 GRAL. BELGRANO 0382615444877 23,35 6,94 8,5 
100 FARIAS MIGUEL ROLANDO 23187918 JOAQUIN V GONZALEZ 146 GRAL. BELGRANO 3826-460592 23,3 8,34 8,09 
101 FARIAS DOMINGO ALBERTO 29585533 B°El Chacho .calle publica s/n  GRAL. BELGRANO 3826405189 23,25 6,64 8,5 
102 CALDERON, RAMÓN RICARDO 23861002 Calle Pública nº 6 GRAL. BELGRANO 0382615400608 23,17 6,55 8,22 
103 NUÑEZ, SILVIO MIGUEL 29429151 Facundo Quiroga 621 GRAL. BELGRANO 382615674707 23 7,18 9 
104 SANCHEZ ANGEL EMANUEL 35503722 Rosario Veras Peñaloza Bº El Alto Nº470 GRAL. BELGRANO 3826444841 22,92 9,39 9,42 
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105 FERNANDEZ EDUARDO GUSTAVO 21129339 San Martin 661 GRAL. BELGRANO 3826 491322 22,85 6,86 8,3 
106 OCHOVA, MALENA MARÍA 31633816 San Martin 97 Bº La Plaza GRAL. BELGRANO 03826 445550 22,8 7,54 9 
107 MERCADO, GLORIA MONSERRATH 33394727 Av. Eva Perón nº 471 GRAL. BELGRANO 03826447252 22,72 7,48 9,37 
108 ASTORGA PEÑA SANTIAGO OSCAR 23364514 CALLE CAMINITO 205 GRAL. BELGRANO 3826 491146 22,68 7,78 7,22 
109 GOMEZ ROCIO SUSANA 35031197 ROSARIO VERA PEÑALOZA S/N GRAL. BELGRANO  22,53 7,11 8,28 
110 ZARATE MARIA ROSA 16956525 LA CIENAGA GRAL. BELGRANO 3826676273 22,52 7,49 9 
111 BRIZUELA ROBERTO LUIS 23948007 A.E.DAVILA Y F.QUIROGA GRAL. BELGRANO 3826430927 22,5 6,03 8,5 
112 FERNANDEZ PABLO ALBERTO 25465246 Calle Publica El Cisco GRAL. BELGRANO 0382615675838 22,42 7,67 7,83 
113 SOSA, CINTIA ADELA 29514509 Calle Pública S/N Bº Los Olivares GRAL. BELGRANO 3826502704 22,3 8,69 9,5 
114 ANDRADA CIELITO MARINA 25836058 Jose S. Salinas N°224 GRAL. BELGRANO 03826-669937 22,3 6,13 8,5 
115 GUZMAN SUSANA KARINA 30148898 Diagonal San Cayetano Nº109 GRAL. BELGRANO 03804-15221177 22,2 5,98 8 
116 GUERRERO CARLA DEL V. 28356848 Joaquin V. Gonzalez S/N GRAL. BELGRANO 3826491178 22,11 7,96 7,76 
117 ANDRADA ROQUE MARCOS MARIANO 30721203 Independencia N° 368 GRAL. BELGRANO 03826-15674000 22,09 7,04 8,29 
118 QUIROGA, LILIANA BEATRIZ 22115209 Los Incas Nº 809 Bº Padre A. Amiratti GRAL. BELGRANO 492080 21,97 7,6 7,97 
119 AGUIRRE CANDIA ANABELLA DEL MILAGRO 29742799 laprida numero 15 GRAL. BELGRANO 382675250 21,8 7,15 8,5 
120 GOMEZ MIRTA SOFIA 30220503 Av. Arturo Illia Nº 249 GRAL. BELGRANO 03826400459 21,65 6,93 6 
121 TORRES VANINA GISELA 31945947 PUBLICA S/N CASA Nº 1  GRAL. BELGRANO 0382615403665 21,61 7,53 8,59 
122 TEJEDA, NICOLASA NOEMI 16956566 AVELLANEDA 400 GRAL. BELGRANO 3826445137 21,1 6,33 8 
123 GOMEZ ANGEL VICENTE 16217851 CASTRO BARROS Nº 232 GRAL. BELGRANO 3804679163 20,6 5,37 7 
124 PEDRAZA HERRERA MARÍA ROMINA  33230956 BARRIO SAN NICOLAS  GRAL. BELGRANO 0380154350902 20,3 7,3 8,5 
125 CONTRERAS LIDIA ARMINDA 14748811 FACUNDO QUIROGA S/ N  GRAL. BELGRANO 03804513971 20 5 6 
126 BALBERDI EVA ROGELIA  16956503 san martin s/N 16956503 GRAL. BELGRANO 3826448156 18,92 6,49 7,12 
127 TELLO SILVANA NOELIA 30588890 Castro Barros N° 233 GRAL. BELGRANO 382615674083 16,65 6,17 9 
128 ABALLAY LAURA KARINA 29742795 tambor de tacuari 170 GRAL. BELGRANO 3826-411136 16,45 7,11 9 
129 ASCOETA, ELIZABETH DEL VALLE 32882517 tambor de tacuari s/n GRAL. BELGRANO 3826-432187 15,9 6,3 9 
130 RAMIREZ, DIEGO NICOLAS 29114990 12 DE NOVIEMBRE 374 GRAL. BELGRANO 03826 15448192 15,85 6,49 8,5 
131 FARIAS, FLAVIA KARINA 32425594 CALLE PUBLICA S/N - LOMA BLANCA GRAL. BELGRANO 3804 584189 15,6 6,6 9 
132 ROMERO SYLVINA ELIZABETH 22607566 CASTRO BARROS Nº 939 GRAL. BELGRANO 3826406403 15,6 5,72 8 
133 ZARATE ROSA ROMINA LAURA 31989080 calle publica s/N  GRAL. BELGRANO 38204925542 15,45 7,04 9 
134 CERON CARINA DEL VALLE 36588497 HERUES DE MALVINAS GRAL. BELGRANO 3826477889 15,25 6,91 8,6 
135 GODOY MIRIAN BEATRIZ 33647639 CASA 6 Bº LOS OLIVARES GRAL. BELGRANO 3826448623 15,2 8,44 9 
136 HEREDIA MARIA MERCEDES 37416898 AV. EVA PERON Nº 32 GRAL. BELGRANO 3826433278 15,1 7,36 0 
137 CEBALLOS KAREN GENESIS  37415595 Loma Blanca GRAL. BELGRANO 3826477221 15 9,09 9,62 
138 DIAZ PATRICIA ALEJANDRA 34461240 Bº UNION Y FUERZA - CALLE PUBLICA S/N GRAL. BELGRANO 3826410992 14,95 7,35 8,5 
139 NIEVAS MARIELA DEOLINDA 29977971 SANTA CRUZ S/N - OLTA GRAL. BELGRANO 380 154660498 14,9 8,83 10 
140 GOMEZ DEBORA RUT 37415502 6 DE SEPTIEMBRE 933 - OLTA GRAL. BELGRANO 3826 443022 14,9 7,63 7 
141 GUTIERREZ SUSANA ELIZABETH 26963769 PRIMERA JUNTA Nº 63 GRAL. BELGRANO 3826 407313 14,8 6 7 
142 GONZALEZ MARIA LAURA 37494644 FALUCHO 78 GRAL. BELGRANO 3826446017 14,65 6,93 9 
143 FIGUEROA MARIA SOLEDAD 36436822 FALUCHO S/N GRAL. BELGRANO 3826 447967 14,6 6,97 8 
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144 GOMEZ GONZALEZ JOSON BRAIAN 38761812 LOS DIAGUITAS S/N OLTA  GRAL. BELGRANO 384768786 14,5 8,5 7,75 
145 TAPIA MARTA DEL CARMEN 33230969 AV. PERON GRAL. BELGRANO 3826433800 14,25 8 7,32 
146 RAMIREZ YADIA ELENA 37415600 OLONGASTA EL ALTO 420 GRAL. BELGRANO 3826 410222 14,15 9 8,16 
147 SORIA ALEJANDRA REYES 22115213 PARAJE SANTA CRUZ RUTA Nº 28 GRAL. BELGRANO 3804 503766 14,15 7,17 10 
148 GOMEZ ABIGAIL JESSICA 38479851 6 DE SEPTIEMBRE 933 GRAL. BELGRANO ... 13,95 9 7,87 
149 CASTRO SANDRA MARICEL 33056257 la rioja GRAL. BELGRANO 3826477900 13,95 6,57 8 
150 FONZALIDA BUSTO AYELEN ELIZABETH 37318862 AVELLANEDA 141 GRAL. BELGRANO 3804768752 13,9 7,53 9 
151 PARACATT VANESA ALEJANDRA  30672483 BºHEROES DE MALVINAS 620 OLTA GRAL. BELGRANO 3826 477414 13,8 9 7,08 
152 TOLEDO DEBORA VALERIA  33767321 PADRE ANTONIA COURERO LOMA BLANCA  GRAL. BELGRANO 3826 448054 13,8 8,55 9 
153 BAIGORRI NILDA ROXANA 35174637 Ilear  GRAL. BELGRANO 3826448821 13,8 7,24 8,38 
154 VERGARA HUGO MAXIMILIANO 34658197 INDEPENDENCIA Nº 225 - OLTA GRAL. BELGRANO 3826675770 13,8 6,42 7 
155 DE LA VEGA, FRANCISCO JAVIER 35503730 

ISLAS MALVINAS S/N Bº JOAQUIN V. GONZALEZ
 GRAL. BELGRANO 3825406947 13,35 6,4 9 

156 ALAMO FABIOLA JOAHANNA 35174646 ARTURO ILLIA 789 S/7 OLTA  GRAL. BELGRANO 3826 675234 13,3 6,19 9 
157 ANDRADA WUAMBA LEANDRO JORGE  34843945 B° DIFUNTA CORREA CALLE LIBERTAD 109 GRAL. BELGRANO 3826400400 13,25 7,92 9 
158 ZALAZAR MARIA ROSA 36539428 ORTIZ DE OCAMPO S/N GRAL. BELGRANO 3826461605. 13,25 7,49 9 
159 RAMIREZ MELINA BEATRIZ 38761873 cesar Ramirez /olta GRAL. BELGRANO 3826434403 13,2 8,35 9,5 
160 ABALLAY DAIANA ELIZABETH 35503433 Julio C. Corzo N° 44 GRAL. BELGRANO 382615445183 13,2 8 8,08 
161 MUñOZ JAEL MAGALI 35752021 Pasaje García s/n barrio Rivadavia La Rioja GRAL. BELGRANO 3826-448111 13,2 7,59 9 
162 ROMERO, HORACIO JACKSON ALEXANDER  31907123 Pública s/n GRAL. BELGRANO 3548502964 13,2 7,57 8 
163 GOMEZ MARIA CELESTE 36588449 PUBLICA S/N - Bº LAS CHACRAS GRAL. BELGRANO 3804679380 13,2 7,42 9,5 
164 LOYOLA HEBER DARIO 30842484 Bº Los Olivares GRAL. BELGRANO 3826-669802 13,2 7,41 9 
165 FLORES YANINA MARILIN 33399777 

Tambor de Tacuari 036 Alto Valle Olta Gral Belgrano
La Rioja GRAL. BELGRANO 3826444330 13,2 7,15 8,5 

166 LUNA GIULIANA JANETH 36855373 Joaquin V. Gonzalez N° 764 GRAL. BELGRANO 3826676057 13,2 7,06 9 
167 CASTRO EMILSE JANET 35542443 Av. Juan D. Peron GRAL. BELGRANO 3826434217 13,2 6,57 9 
168 MERCADO, JESICA LIBERTAD 33230948 OLTA- CAMINITO Nº 137 GRAL. BELGRANO 3826676077 12,7 9 7,08 
169 LUJAN ROSARIO RITA 37494628 Atahualpa Yupanqui s/n GRAL. BELGRANO 3826477152 12,7 7,39 9 
170 BAIGORRI, DIEGO RAMON 38764083 

AV. JUAN DOMINGO PERON- CALLE EL
MAESTRO Nº 449 GRAL. BELGRANO 3826434281 12,65 7,64 9 

171 LUJAN GISELA DANIELA  39972070 AV. JUAN D. PERON B° EL ALTO S/N GRAL. BELGRANO 39972070 12,6 8,81 9 
172 VILLAGRA, ADRIAN ALEJANDRO 39886389 Pública s/n Loma Blanca GRAL. BELGRANO 3826404763 12,6 8,1 9 
173 MAGALEVSKY JORGE LUIS 16615990 CASTRO BARROS 295  GRAL. BELGRANO 3826675414 12,6 7,92 9,5 
174 FARIAS ANDRADA RITA MARIA BELEN 34843936 LIBERTAD B° DIFUNTA CORREA GRAL. BELGRANO 3836 417481 12,6 7,28 9 
175 AVILA RODRIGO NESTOR 39658121 CALLE PUBLICA B EL ALTO 856 GRAL. BELGRANO 3826400162 12,6 7,07 9 
176 GONZALEZ DIEGO EMANUEL 37494627 CALLE JOSE HERNANDEZ 234 GRAL. BELGRANO 3826445963 12,6 6,96 8 
177 URBANO VIGNOLLES MARIA PAMELA 33056253 PUBLICA 8 B° 13 VIVIENDAS GRAL. BELGRANO 3826403640 12,6 6,8 9 
178 GONZALEZ, RICARDO ALBERTO 35503497 JOSE HERNANDEZ Nº 234 GRAL. BELGRANO 3826442963 12,6 6,49 8 
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MINISTERIO EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGIA
Junta Única  de Evaluación de Títulos y Antecedentes de Educador del Nivel Obligatorio

L.O.M.  2019

Padrón:
 GENERAL

Causal:
 

Titulo:
 DOCENTE

Padrón:
 DEFINITIVO

ZONA:GRAL.
BELGRANO Cargo: MAESTRO DE GRADO JORNADA COMPLETA- D O C E N T E Nivel:Primario 20 POSTULANTES

cargo
Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI DOMICILIO LOCALIDAD TELÉFONO PUNTAJE P/General P/ practica

1 QUINTEROS CARLOS GABRIEL 21867292 J.V.GONZALEZ GRAL. BELGRANO 03826 430967 47,05 7,51 9 
2 BAIGORRI INES PETRONA 14748803 SAN ROQUE N°246 GRAL. BELGRANO 3826 432768 45,1 7 8,8 
3 PAREDES MARIO ATILIO 16556360 CALLE PUBLICA Nº 3 GRAL. BELGRANO 3826400461 44,89 7,62 8 
4 LUNA SANDRA BEATRIZ 24110076 LOMA BLANCA GRAL. BELGRANO 3826 501315 44,32 7,93 8,64 
5 LOYOLA SILVINA DIOLINDA 26963753 ANGEL V. PEÑALOZA LOMA BLANCA GRAL. BELGRANO 3804361549 41,38 7,68 8,83 
6 TORRES ANA ROSA 20109330 J.V.GONZALEZ 780 GRAL. BELGRANO 3826400648 41,35 8,4 9,5 
7 GONZALEZ MIRIAN AGUEDA 18373625 Publica Casa Nº 18 Bº los Olivares GRAL. BELGRANO 3826-676306 41,34 5,61 7,5 
8 CRUZ, JOSEFINA LIS 26108685 casa nº 9, Bº San Nicolás GRAL. BELGRANO 03826430006 40,12 7,18 8,75 
9 MOLINA RICHAR ANDRES 26657434 B¦El Alto GRAL. BELGRANO 3826417012 39,19 7,47 7,47 
10 TORRES MERCEDES RUFINA 18582158 AV.ANGEL VICENTE PEÑALOZA  GRAL. BELGRANO 3826403106 38,36 5,57 7,5 
11 ZARATE SANDRA DEOLINDA 22703102 hipolito irigoyen S/N GRAL. BELGRANO 382615405222 37,93 0 0 
12 MARTINEZ MARIA EUGENIA 28766663 Carlos Navarro Santana Nº 236 GRAL. BELGRANO 3826-669029 33,12 6,52 8,38 
13 CASTRO NICOLAS JULIO 17783987 CASTRO BARROS Nº 522 GRAL. BELGRANO 3826-15445220 33,09 6,97 8,3 
14 PEREZ GONZALEZ HUGO FABIAN 20109007 A.E.DAVILA 718 GRAL. BELGRANO 3826669567 33 5,8 9,4 
15 VILIA KARINA PATRICIA 22373322 Los Incas 833 GRAL. BELGRANO 3826448370 32,09 8,82 9,42 
16 CASTRO EDUARDO ARIEL 24360941 J.D.PERON 1196 GRAL. BELGRANO 3826444941 31,25 6,97 8 
17 FARIAS ALEJANDRA ELIZABET 22797244 L0S INCAS 18 Bº ALMIRATI GRAL. BELGRANO 03826 405554 29,7 7,34 8,85 
18 GALLARDO, PATRICIA NOEMÍ 26732464 CALLE: PÚBLICA Nº 40, Bº LOS OLIVARES GRAL. BELGRANO 3826-492085 28,35 6,47 0 
19 GONZALEZ LAURA NATIVIDAD 20312166 San Martin 526 Barrio Belgrano Olta GRAL. BELGRANO 3826432506 26,57 7,01 8,37 
20 PARACATT PATRICIA PAMELA 31846661 El Chacho Bº Alto Valle s/n GRAL. BELGRANO 3826500027 26,43 6,95 8,96 
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MINISTERIO EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGIA
Junta Única  de Evaluación de Títulos y Antecedentes de Educador del Nivel Obligatorio

L.O.M.  2019

Padrón:
 GENERAL

Causal:
 

Titulo:
 HABILITANTE

Padrón:
 DEFINITIVO

ZONA:GRAL.
BELGRANO Cargo: MAESTRO DE GRADO JORNADA COMPLETA- H A B I L I T A N T E Nivel:Primario 2 POSTULANTES

cargo
Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI DOMICILIO LOCALIDAD TELÉFONO PUNTAJE P/General P/ practica

1 BLANCO MARIA AURORA 21790926 J.V.GONZALEZ 203 GRAL. BELGRANO 382615676015 25,32 7,33 8,82 
2 MADRID MARGARITA MERCEDES 16744682 B¦ El Alto s/n GRAL. BELGRANO 3826403579 20,83 5,8 7,16 
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MINISTERIO EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGIA
Junta Única  de Evaluación de Títulos y Antecedentes de Educador del Nivel Obligatorio

L.O.M.  2019

Padrón:
 GENERAL

Causal:
 

Titulo:
 

Padrón:
 DEFINITIVO

ZONA:GRAL.
BELGRANO Cargo: MAESTRO DE GRADO JORNADA COMPLETA- S U P E T O R I O Nivel:Primario 154 POSTULANTES

cargo
Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI DOMICILIO LOCALIDAD TELÉFONO PUNTAJE P/General P/ practica

1 AVILA, MONICA FERNANDA 20746817 J.V.GONZALEZ 144 GRAL. BELGRANO 03826406455 43,14 6,47 6 
2 TEJEDA RENE DOMINGA 23006436 independencia 447 GRAL. BELGRANO 382615669148 40,24 8,23 9 
3 ZARATE ALICIA DEL VALLE 22115222 CASTRO BARROS 30 GRAL. BELGRANO 03826403702 35,7 7,97 8,5 
4 VERA, MARIA INES 22084999 PADRE A. COURERO Y LAPRIDA Nº 902 GRAL. BELGRANO 3826491201 35,04 7,47 9 
5 BRIZUELA ELIZABETH CEFERINA 22124889 Barrio Virgen La Candelaria Nº 570 GRAL. BELGRANO 03826-15405351 34,18 7,36 9 
6 BRIZUELA, LAURA ALEJANDRA 23993301 HEROES DE MALVINA  GRAL. BELGRANO 3826404546 34,14 6,72 8,4 
7 ARIAS, MARIA ESTER 14528630 6 de stbre. 915 GRAL. BELGRANO 3826-676518 31,43 7,2 8,8 
8 GOYOCHEA ADRIANA MERCEDES 20777491 atahualpa yupanqui GRAL. BELGRANO 3826430210 31,17 7,3 9 
9 AVILA, MARIA ROXANA 26537348 Rivero Albares y Artemio Moreno  GRAL. BELGRANO 03826669123 29,9 6,2 8,6 
10 GOMEZ ANALIA DEL VALLE 29114970 Angelelli 501 GRAL. BELGRANO 03826-405194 29,47 7,41 8,26 
11 SILVA, FRANCISCA RITA 20110196 Belgrano S/N GRAL. BELGRANO 3826477287 29,44 8,26 8,75 
12 BAIGORRI DOMINGO ANDRES 26108630 FALUCHO N¦ 821 GRAL. BELGRANO 3826675455 29,36 9,78 9,65 
13 MAGALEVSKY SILVIA RAQUEL 12863329 SAN MARTIN 802 GRAL. BELGRANO 3826433036 29,3 8,87 9,51 
14 ROMERO JORGE ARIEL 23629066 CALLE PÚBLICA Nº 38 Bº LOS OLIVARES GRAL. BELGRANO 3826 403582 29,23 7,93 9 
15 GOMEZ CARINA ROXANA 23629089 casa 34- Calle Pública Bº Los Olivares GRAL. BELGRANO  28,9 7,68 8,65 
16 ORTIZ, MICAELA BEATRIZ 20109350 CASTRO BARROS 27 GRAL. BELGRANO 3826669850 28,01 7,79 9 
17 GONZALEZ IANINA ESTHER 27497017 José Hernandez Nº 234 GRAL. BELGRANO 03804293381 27,8 8,59 8,59 
18 ROMERO ADRIANA SILVIA 23086169 VICTORIA ROMERO 859 GRAL. BELGRANO 23986169 27,6 804 9,5 
19 BUSTAMANTE CAROLINA GISELA 28545524 R.V.Pe±aloza 470 GRAL. BELGRANO 3826-15430713 27,43 8,61 8,18 
20 MURUA SILVINA RAMONA 21182240 VICTORIA ROMERO Y BELGRANO GRAL. BELGRANO 0382615674722 27,19 7,14 8 
21 MORENO TERESA SUSANA ALICIA 20631230 ROSARIO VERA PEÑALOZA GRAL. BELGRANO 3826404337 26,9 8,02 8,5 
22 PEREZ MIRIAN GRACIELA 14493298 Padre Amiratti 20 GRAL. BELGRANO 3826414242 25,75 7,68 8,54 
23 MALDONADO JUDITH DEL VALLE  28160843 Av.San Martin GRAL. BELGRANO 03826432475 25,56 7,52 8,16 
24 MONTIVERO LARISA MARIBEL 29429155 Av. Falucho Bº Dipros S/N GRAL. BELGRANO 3826434797 24,45 7,35 9,19 
25 VEGA, NESTOR LUIS 23629100 AV. EVA PERON 491 GRAL. BELGRANO 0382615669464 24,3 8,85 9 
26 AVILA ALBA MARCELA 18207004 los incas Nº 781 Bº Padre Amiratti GRAL. BELGRANO 3826403706 23,65 5,92 9 
27 MORENO, GRETTEL HELIANA DEL VALLE 29114961 Diagonal Chañar N° 31 B° 20 de Junio GRAL. BELGRANO 03826-15443793 23,6 6,3 8 
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28 GONZALEZ ALICIA ALEJANDRA PUBLICA s/n Chañar GRAL. BELGRANO 495064 23,6 4,83 7 
29 DIAZ SONIA ELIZABETH 21466676 Rosario V. Peñaloza Nº 324 GRAL. BELGRANO 3804442222 23,59 7,2 9 
30 FUENTES JULIO VICTOR 24029792 JULIO C. CORZO Nº 03 ESQ. 25 DE MAYO GRAL. BELGRANO 03804796732 23,25 7,58 9 
31 MERCADO CINTYA DEL VALLE 33056259 San Martin 452 GRAL. BELGRANO 3804317504 22,95 6,88 8 
32 MORENO LUJAN MARIA ESTHER 16217862 Hipòlito Irigoyen 452 B¦ El Alto  GRAL. BELGRANO 0382615676278 22,5 4,87 5 
33 QUINTEROS EDGAR NICOLAS 20834862 Joaquin V. Gonzalez Nº 133 GRAL. BELGRANO 382615404625 22,13 6,22 8,5 
34 ELIAS, GRACIELA DEL VALLE 17783981 Los Incas 751 GRAL. BELGRANO 3826431679 21,45 5,92 8,5 
35 VILLAFAÑE, ANDREA M. 24558884 

B PADRE AMIRATTI CALLE LOS INCAS CASA N
15 GRAL. BELGRANO 3826-674563 21,3 7,41 8,25 

36 ZARATE LINA MARICEL 23200815 ARTURO ILLIA Nº 719 GRAL. BELGRANO 3826444663 21,12 8,4 9,46 
37 CONTRERAS ANGELICA ARGENTINA 14187079 AV.JUAN D. PERON Nº 733 GRAL. BELGRANO 3826403318 21,05 6,12 8 
38 ROMERO ADRIANA DE LOS ANGELES  30842495 RUTA 79 C Nº 2 Bº BELGRANO GRAL. BELGRANO 3826 674230 20,85 7,72 9 
39 BAZAN, IVANA ANDREA 31226621 HERMINIO TORRES BRIZUELA Nº 650 GRAL. BELGRANO 3804261459 20,6 7,78 9,93 
40 ARABEL LEANDRO ARIEL 22443345 Los Incas 833 GRAL. BELGRANO 3826676593 20,2 7,32 9 
41 SANCHEZ, CECILIA VERONICA 33230999 Rosario Veras Peñaloza 470 GRAL. BELGRANO 3826443585 20,15 7,06 8,5 
42 JUNCOS RAMONA GRISELDA 14648037 calle publica S/N B° El alto sector Ost GRAL. BELGRANO 3826400847 20,1 6,8 8,5 
43 PAEZ ADRIANA CRISTINA 23693154 CASTRO BARROS 246 GRAL. BELGRANO 3826448035 19,96 9,66 10 
44 RODRIGUEZ MIRTA MARCELA 23086192 Calle Publica c Nº 31 Bº Los Olivares GRAL. BELGRANO 3826476859 19,7 6,15 9 
45 LUJAN WILSON NICOLAS 25836044 JOAQUIN VICTOR GONZALEZ Nº584 GRAL. BELGRANO 3826675141 19,4 8,74 9,5 
46 RODRIGUEZ, IVANA SOFIA 31907128 Av. San Martin s/n B° Difunta Correa GRAL. BELGRANO 3826410008 19,3 7,05 8 
47 MONTIVERO MAICA YANINA 35166325 Dr. Felix O. Abdala Barrio La Plaza GRAL. BELGRANO 03826 15430639 19,28 8,46 9,63 
48 PERAZZO VEGA ANA ROSA 33230990 Castro Barros 281 GRAL. BELGRANO 4245851 18,95 8,79 9 
49 BAZAN PAOLA ANDREA  26771669 PUBLICA S/N Bº LOS OLIVARES Nº 35 GRAL. BELGRANO 3826 446653 18,75 6,75 8 
50 VILLAFAÑE HUGO LEONARDO 22703148 rivero alvarez n°282 GRAL. BELGRANO 03826-491242 18,58 7,96 8,5 
51 ABALLAY ERIKA VANESA 34659003 Av. Juan D. Peron Nº 862 GRAL. BELGRANO 3826675987 18,5 7,71 9,5 
52 GOMEZ MARCIO ALEJANDRO 31952264 Santa Lucia s /n Loma Blanca GRAL. BELGRANO 03826-15407029 18,48 7,02 8,73 
53 PÉREZ GOYOCHEA EVELYN DANIELA 35596034 SILVERIO ROMERO 335 GRAL. BELGRANO 3826431812 18,28 7,64 8,58 
54 ROMERO MYRNA CRISTINA 32416872 calle publica S/N-Barrio San Cayetano GRAL. BELGRANO 0382615675035 18,18 8,04 8,29 
55 SANCHEZ, PABLO DAVID 32357953 Rosario Vera Peñaloza 470 GRAL. BELGRANO 3826477458 18,15 7,23 9 
56 MORENO JOSE HUMBERTO 17783972 Herminio Torres Brizuela 550 GRAL. BELGRANO 03826405955 18 6,64 8,5 
57 MOYANO MARA GABRIELA DEL VALLE 32241122 CALLE PÚBLICA Nº 38 Bº LOS OLIVARES GRAL. BELGRANO  17,98 6,89 8,78 
58 FERNANDEZ CARLOS ALBERTO 26537347 Ex ruta N 79 Loma Blanca GRAL. BELGRANO 3826406024 17,94 8,98 9,09 
59 MERCADO MELINA DEL VALLE 33394755 Arturo Illia 41 GRAL. BELGRANO 382615676185 17,9 7,49 9,5 
60 LUNA MARY DEL VALLE 14748881 ORTIZ DE OCAMPO 768 GRAL. BELGRANO 03826 491135 17,9 6,47 8 
61 VARGAS MERCEDES ELVA 16615983 Dr. Felix O. Abdala Nº 108 GRAL. BELGRANO 3826-491427 17,8 7,53 8,5 
62 RUARTE SANDRA VERONICA 25644083 Bº Los Olivares GRAL. BELGRANO 3826 404933 17,74 6,49 8,29 
63 ELIAS EDITH EULOGIA 14748878 FACUNDO QUIROGA Y AVELLANEDA GRAL. BELGRANO 3804362288 17,45 7,35 9,2 
64 QUINTEROS, CRISTIAN R. 24110019 J.V.Gonzalez 521 GRAL. BELGRANO 3826448837 17,38 7,02 7,38 
65 CASTELLANO, ROBERTO DANTE 23200976 25 de mayo 245 GRAL. BELGRANO 0382615444877 17,35 6,94 8,5 
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66 CONTRERA, SANDRA MARIA RAQUEL avda. arturo illia Bº El Alto GRAL. BELGRANO 3826406301 17,1 8,64 9,5 
67 NUÑEZ, SILVIO MIGUEL 29429151 Facundo Quiroga 621 GRAL. BELGRANO 382615674707 17 7,18 9 
68 CALDERON, RAMÓN RICARDO 23861002 Calle Pública nº 6 GRAL. BELGRANO 0382615400608 16,97 6,55 8,22 
69 ASTORGA PEÑA SANTIAGO OSCAR 23364514 CALLE CAMINITO 205 GRAL. BELGRANO 3826 491146 16,68 7,78 7,22 
70 FERNANDEZ EDUARDO GUSTAVO 21129339 San Martin 661 GRAL. BELGRANO 3826 491322 16,65 6,86 8,3 
71 GOMEZ ROCIO SUSANA 35031197 ROSARIO VERA PEÑALOZA S/N GRAL. BELGRANO  16,53 7,11 8,28 
72 ZARATE MARIA ROSA 16956525 LA CIENAGA GRAL. BELGRANO 3826676273 16,52 7,49 9 
73 MERCADO, GLORIA MONSERRATH 33394727 Av. Eva Perón nº 471 GRAL. BELGRANO 03826447252 16,52 7,48 9,37 
74 BRIZUELA ROBERTO LUIS 23948007 A.E.DAVILA Y F.QUIROGA GRAL. BELGRANO 3826430927 16,5 6,03 8,5 
75 SOSA, CINTIA ADELA 29514509 Calle Pública S/N Bº Los Olivares GRAL. BELGRANO 3826502704 16,3 8,69 9,5 
76 FERNANDEZ PABLO ALBERTO 25465246 Calle Publica El Cisco GRAL. BELGRANO 0382615675838 16,22 7,67 7,83 
77 QUIROGA, LILIANA BEATRIZ 22115209 Los Incas Nº 809 Bº Padre A. Amiratti GRAL. BELGRANO 492080 15,97 7,6 7,97 
78 AGUERO JORGELINA GLADY 11821475 Bº Los Olivares Pública Nº 5 Loc. Olta GRAL. BELGRANO 3826- 447579 15,75 6,12 8 
79 GOMEZ MIRTA SOFIA 30220503 Av. Arturo Illia Nº 249 GRAL. BELGRANO 03826400459 15,65 6,93 6 
80 TEJEDA, NICOLASA NOEMI 16956566 AVELLANEDA 400 GRAL. BELGRANO 3826445137 15,3 6,33 8 
81 GOMEZ ANGEL VICENTE 16217851 CASTRO BARROS Nº 232 GRAL. BELGRANO 3804679163 14,6 5,37 7 
82 CONTRERAS LIDIA ARMINDA 14748811 FACUNDO QUIROGA S/ N  GRAL. BELGRANO 03804513971 14,2 5 6 
83 VILLAFAÑE ERICA ROXANA 22084896 Arturo Illia - Bº El Alto GRAL. BELGRANO 3804264705 13,96 0 0 
84 TORRES VANINA GISELA 31945947 PUBLICA S/N CASA Nº 1  GRAL. BELGRANO 0382615403665 13,1 7,53 8,59 
85 BALBERDI EVA ROGELIA  16956503 san martin s/N 16956503 GRAL. BELGRANO 3826448156 12,72 6,49 7,12 
86 ABALLAY LAURA KARINA 29742795 tambor de tacuari 170 GRAL. BELGRANO 3826-411136 10,45 7,11 9 
87 TORRES RAMON ARIEL 27222085 LIBERTAD S/N GRAL. BELGRANO 3804676020 10,4 8,08 8,6 
88 FARIAS, FLAVIA KARINA 32425594 CALLE PUBLICA S/N - LOMA BLANCA GRAL. BELGRANO 3804 584189 10,2 6,6 9 
89 GUZMAN SUSANA KARINA 30148898 Diagonal San Cayetano Nº109 GRAL. BELGRANO 03804-15221177 10,2 5,98 8 
90 ROMERO ANALIA VERONICA 28652205 Laprida y malavinas GRAL. BELGRANO 0382615404649 9,9 6,64 10 
91 ASCOETA, ELIZABETH DEL VALLE 32882517 tambor de tacuari s/n GRAL. BELGRANO 3826-432187 9,9 6,3 9 
92 RAMIREZ, DIEGO NICOLAS 29114990 12 DE NOVIEMBRE 374 GRAL. BELGRANO 03826 15448192 9,85 6,49 8,5 
93 OCHOVA, MALENA MARÍA 31633816 San Martin 97 Bº La Plaza GRAL. BELGRANO 03826 445550 9,8 7,54 9 
94 FARIAS DOMINGO ALBERTO 29585533 B°El Chacho .calle publica s/n  GRAL. BELGRANO 3826405189 9,8 6,64 8,5 
95 ANDRADA CIELITO MARINA 25836058 Jose S. Salinas N°224 GRAL. BELGRANO 03826-669937 9,8 6,13 8,5 
96 TELLO SILVANA NOELIA 30588890 Castro Barros N° 233 GRAL. BELGRANO 382615674083 9,6 6,17 9 
97 ROMERO SYLVINA ELIZABETH 22607566 CASTRO BARROS Nº 939 GRAL. BELGRANO 3826406403 9,6 5,72 8 
98 VERA SAMUEL ALEJANDRO 22071761 25 de Mayo Nº 605 GRAL. BELGRANO 03826403698 9,55 6,66 8 
99 SANCHEZ ANGEL EMANUEL 35503722 Rosario Veras Peñaloza Bº El Alto Nº470 GRAL. BELGRANO 3826444841 9,5 9,39 9,42 
100 ANDRADA ROQUE MARCOS MARIANO 30721203 Independencia N° 368 GRAL. BELGRANO 03826-15674000 9,5 7,04 8,29 
101 ZARATE ROSA ROMINA LAURA 31989080 calle publica s/N  GRAL. BELGRANO 38204925542 9,45 7,04 9 
102 AGUIRRE CANDIA ANABELLA DEL MILAGRO 29742799 laprida numero 15 GRAL. BELGRANO 382675250 9,25 7,15 8,5 
103 GODOY MIRIAN BEATRIZ 33647639 CASA 6 Bº LOS OLIVARES GRAL. BELGRANO 3826448623 9,2 8,44 9 
104 HEREDIA MARIA MERCEDES 37416898 AV. EVA PERON Nº 32 GRAL. BELGRANO 3826433278 9,1 7,36 0 
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105 CERON CARINA DEL VALLE 36588497 HERUES DE MALVINAS GRAL. BELGRANO 3826477889 9,05 6,91 8,6 
106 CEBALLOS KAREN GENESIS  37415595 Loma Blanca GRAL. BELGRANO 3826477221 9 9,09 9,62 
107 NIEVAS MARIELA DEOLINDA 29977971 SANTA CRUZ S/N - OLTA GRAL. BELGRANO 380 154660498 8,9 8,83 10 
108 GOMEZ DEBORA RUT 37415502 6 DE SEPTIEMBRE 933 - OLTA GRAL. BELGRANO 3826 443022 8,9 7,63 7 
109 GUTIERREZ SUSANA ELIZABETH 26963769 PRIMERA JUNTA Nº 63 GRAL. BELGRANO 3826 407313 8,8 6 7 
110 DIAZ PATRICIA ALEJANDRA 34461240 Bº UNION Y FUERZA - CALLE PUBLICA S/N GRAL. BELGRANO 3826410992 8,75 7,35 8,5 
111 GONZALEZ MARIA LAURA 37494644 FALUCHO 78 GRAL. BELGRANO 3826446017 8,65 6,93 9 
112 FIGUEROA MARIA SOLEDAD 36436822 FALUCHO S/N GRAL. BELGRANO 3826 447967 8,6 6,97 8 
113 FARIAS MIGUEL ROLANDO 23187918 JOAQUIN V GONZALEZ 146 GRAL. BELGRANO 3826-460592 8,4 8,34 8,09 
114 PEDRAZA HERRERA MARÍA ROMINA  33230956 BARRIO SAN NICOLAS  GRAL. BELGRANO 0380154350902 8,4 7,3 8,5 
115 GOMEZ GONZALEZ JOSON BRAIAN 38761812 LOS DIAGUITAS S/N OLTA  GRAL. BELGRANO 384768786 8,3 8,5 7,75 
116 TAPIA MARTA DEL CARMEN 33230969 AV. PERON GRAL. BELGRANO 3826433800 8,25 8 7,32 
117 SORIA ALEJANDRA REYES 22115213 PARAJE SANTA CRUZ RUTA Nº 28 GRAL. BELGRANO 3804 503766 8,15 7,17 10 
118 GOMEZ ABIGAIL JESSICA 38479851 6 DE SEPTIEMBRE 933 GRAL. BELGRANO ... 7,95 9 7,87 
119 CASTRO SANDRA MARICEL 33056257 la rioja GRAL. BELGRANO 3826477900 7,95 6,57 8 
120 FONZALIDA BUSTO AYELEN ELIZABETH 37318862 AVELLANEDA 141 GRAL. BELGRANO 3804768752 7,9 7,53 9 
121 PARACATT VANESA ALEJANDRA  30672483 BºHEROES DE MALVINAS 620 OLTA GRAL. BELGRANO 3826 477414 7,8 9 7,08 
122 TOLEDO DEBORA VALERIA  33767321 PADRE ANTONIA COURERO LOMA BLANCA  GRAL. BELGRANO 3826 448054 7,8 8,55 9 
123 ALAMO, YENNY ELIZABETH 33394705 ARTURO ILLIA 789 GRAL. BELGRANO 0382615674740 7,8 8,31 9,5 
124 BAIGORRI NILDA ROXANA 35174637 Ilear  GRAL. BELGRANO 3826448821 7,8 7,24 8,38 
125 MORENO HUGO EDUARDO 14748880 Adolfo E Davila Nº 497- OLTA GRAL. BELGRANO 03826447023 7,8 6,48 8 
126 VERGARA HUGO MAXIMILIANO 34658197 INDEPENDENCIA Nº 225 - OLTA GRAL. BELGRANO 3826675770 7,8 6,42 7 
127 RAMIREZ YADIA ELENA 37415600 OLONGASTA EL ALTO 420 GRAL. BELGRANO 3826 410222 7,55 9 8,16 
128 DE LA VEGA KARINA FABIOLA 26108648 12 de noviembre Nº 312 GRAL. BELGRANO 3826405209 7,45 8,14 8,91 
129 DE LA VEGA, FRANCISCO JAVIER 35503730 

ISLAS MALVINAS S/N Bº JOAQUIN V. GONZALEZ
 GRAL. BELGRANO 3825406947 7,35 6,4 9 

130 ALAMO FABIOLA JOAHANNA 35174646 ARTURO ILLIA 789 S/7 OLTA  GRAL. BELGRANO 3826 675234 7,3 6,19 9 
131 ANDRADA WUAMBA LEANDRO JORGE  34843945 B° DIFUNTA CORREA CALLE LIBERTAD 109 GRAL. BELGRANO 3826400400 7,25 7,92 9 
132 ZALAZAR MARIA ROSA 36539428 ORTIZ DE OCAMPO S/N GRAL. BELGRANO 3826461605. 7,25 7,49 9 
133 RAMIREZ MELINA BEATRIZ 38761873 cesar Ramirez /olta GRAL. BELGRANO 3826434403 7,2 8,35 9,5 
134 ABALLAY DAIANA ELIZABETH 35503433 Julio C. Corzo N° 44 GRAL. BELGRANO 382615445183 7,2 8,08 8 
135 GUERRERO CARLA DEL V. 28356848 Joaquin V. Gonzalez S/N GRAL. BELGRANO 3826491178 7,2 7,96 7,76 
136 MUñOZ JAEL MAGALI 35752021 Pasaje García s/n barrio Rivadavia La Rioja GRAL. BELGRANO 3826-448111 7,2 7,59 9 
137 ROMERO, HORACIO JACKSON ALEXANDER  31907123 Pública s/n GRAL. BELGRANO 3548502964 7,2 7,57 8 
138 GOMEZ MARIA CELESTE 36588449 PUBLICA S/N - Bº LAS CHACRAS GRAL. BELGRANO 3804679380 7,2 7,42 9,5 
139 LOYOLA HEBER DARIO 30842484 Bº Los Olivares GRAL. BELGRANO 3826-669802 7,2 7,41 9 
140 FLORES YANINA MARILIN 33399777 

Tambor de Tacuari 036 Alto Valle Olta Gral Belgrano
La Rioja GRAL. BELGRANO 3826444330 7,2 7,15 8,5 

141 LUNA GIULIANA JANETH 36855373 Joaquin V. Gonzalez N° 764 GRAL. BELGRANO 3826676057 7,2 7,06 9 
142 CASTRO EMILSE JANET 35542443 Av. Juan D. Peron GRAL. BELGRANO 3826434217 7,2 6,57 9 
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143 MORENO TAMARA BELÉN  34886249 Sarmiento Nº49 GRAL. BELGRANO 3826676341 7,1 8,12 9,34 
144 MERCADO, JESICA LIBERTAD 33230948 OLTA- CAMINITO Nº 137 GRAL. BELGRANO 3826676077 6,7 9 7,08 
145 LUJAN ROSARIO RITA 37494628 Atahualpa Yupanqui s/n GRAL. BELGRANO 3826477152 6,7 7,39 9 
146 BAIGORRI, DIEGO RAMON 38764083 

AV. JUAN DOMINGO PERON- CALLE EL
MAESTRO Nº 449 GRAL. BELGRANO 3826434281 6,65 7,64 9 

147 LUJAN GISELA DANIELA  39972070 AV. JUAN D. PERON B° EL ALTO S/N GRAL. BELGRANO 39972070 6,6 8,81 9 
148 VILLAGRA, ADRIAN ALEJANDRO 39886389 Pública s/n Loma Blanca GRAL. BELGRANO 3826404763 6,6 8,1 9 
149 MAGALEVSKY JORGE LUIS 16615990 CASTRO BARROS 295  GRAL. BELGRANO 3826675414 6,6 7,92 9,5 
150 AVILA RODRIGO NESTOR 39658121 CALLE PUBLICA B EL ALTO 856 GRAL. BELGRANO 3826400162 6,6 7,07 9 
151 GONZALEZ DIEGO EMANUEL 37494627 CALLE JOSE HERNANDEZ 234 GRAL. BELGRANO 3826445963 6,6 6,96 8 
152 OLIVA- VALLEJO, MARÍA CELIA DE LA CRUZ 29977912 Padre A. Cornero Nº 464- Olta GRAL. BELGRANO 3826--406262 6,6 6,78 8,87 
153 GONZALEZ, RICARDO ALBERTO 35503497 JOSE HERNANDEZ Nº 234 GRAL. BELGRANO 3826442963 6,6 6,49 8 
154 FARIAS ANDRADA RITA MARIA BELEN 34843936 LIBERTAD B° DIFUNTA CORREA GRAL. BELGRANO 3836 417481 6,2 7,28 9 
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MINISTERIO EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGIA
Junta Única  de Evaluación de Títulos y Antecedentes de Educador del Nivel Obligatorio

L.O.M.  2019

Padrón:
 GENERAL

Causal:
 

Titulo:
 DOCENTE

Padrón:
 DEFINITIVO

ZONA:GRAL.
BELGRANO Cargo: MAESTRO DE NIVEL INICIAL Nivel:Inicial 14 POSTULANTES

cargo
Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI DOMICILIO LOCALIDAD TELÉFONO PUNTAJE P/General P/ practica

1 AVILA, MONICA FERNANDA 20746817 J.V.GONZALEZ 144 GRAL. BELGRANO 03826406455 50,6 6,47 6 
2 BRIZUELA, LAURA ALEJANDRA 23993301 HEROES DE MALVINA  GRAL. BELGRANO 3826404546 40,08 6,72 8,4 
3 ABALLAY, SYLVINA ISABEL 26537344 CALLE PUBLICA CASA 2 B LOS OLIVARES GRAL. BELGRANO 3826-448919 35,95 8,58 10 
4 VEGA, SILVIA PATRICIA 25163607 25 de mayo 605 GRAL. BELGRANO 03826491165 34,8 8,34 9 
5 FARIAS MARIA CARINA 23795239 A.V.PEÑALOZA Y CAMINITO N¦ 20 GRAL. BELGRANO 3826477312 34,5 8,09 8,4 
6 TELLO, SILVANA ERICA 25644042 FALUCHO 819 GRAL. BELGRANO 3826431701 27,77 8,05 8,5 
7 ALVAREZ MARCELA PAOLA 27154673 RUTA N° 79 B° BELGRANO CASA N° 7 GRAL. BELGRANO 03826 446606 26,15 7,38 10 
8 SALINAS, KARINA DALINDA 25409169 Ortiz de Ocampo S/Nº GRAL. BELGRANO 3826414095 24,4 8,88 8 
9 BRIZUELA ELIZABETH E. 25163613 Facundo Quiroga s/n GRAL. BELGRANO 3826 410651 23,54 6,11 7,14 
10 GOMEZ, FABIOLA LORENA 25836055 RIVERO ALVAREZ 282 GRAL. BELGRANO 03804607099 21,65 7,91 7,5 
11 MELIAN ELIANA NATALIA 27269840 tambor de tacuari 132 GRAL. BELGRANO 03826 15408791 19,6 8,03 6 
12 MARCOS VANESA ELIZABET 24239168 CASTRO BARROS ESQ, LAPRIDA GRAL. BELGRANO 3826444444 15 2,91 3 
13 FLORES GISELLA ANAHI 36436070 Castro Barros N° 555- Olta GRAL. BELGRANO 0382615406070 13,2 9,21 8 
14 AGUERO, JéSICA ANTONELLA 37494618 Diagonal Chañar N° 32 B° 20 de Junio Olta GRAL. BELGRANO 3826405008 12,6 7,51 8,33 
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MINISTERIO EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGIA
Junta Única  de Evaluación de Títulos y Antecedentes de Educador del Nivel Obligatorio

L.O.M.  2019

Padrón:
 GENERAL

Causal:
 

Titulo:
 DOCENTE

Padrón:
 DEFINITIVO

ZONA:GRAL.
BELGRANO Cargo: ORIENTACION LABORAL T. AGROP. Y T. RURAL J.C. Nivel:Primario 10 POSTULANTES

cargo
Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI DOMICILIO LOCALIDAD TELÉFONO PUNTAJE P/General P/ practica

1 TORRES MERCEDES RUFINA 18582158 AV.ANGEL VICENTE PEÑALOZA  GRAL. BELGRANO 3826403106 35,76 5,57 7,5 
2 LOYOLA SILVINA DIOLINDA 26963753 ANGEL V. PEÑALOZA LOMA BLANCA GRAL. BELGRANO 3804361549 33,88 7,68 8,83 
3 VILIA KARINA PATRICIA 22373322 Los Incas 833 GRAL. BELGRANO 3826448370 30,29 8,82 9,42 
4 CASTRO EDUARDO ARIEL 24360941 J.D.PERON 1196 GRAL. BELGRANO 3826444941 30,05 6,97 8 
5 FUENTES JULIO VICTOR 24029792 JULIO C. CORZO Nº 03 ESQ. 25 DE MAYO GRAL. BELGRANO 03804796732 28,45 7,58 9 
6 QUINTEROS, CRISTIAN R. 24110019 J.V.Gonzalez 521 GRAL. BELGRANO 3826448837 28,23 7,02 7,38 
7 FERNANDEZ CARLOS ALBERTO 26537347 Ex ruta N 79 Loma Blanca GRAL. BELGRANO 3826406024 23,94 8,98 9,09 
8 FERNANDEZ PABLO ALBERTO 25465246 Calle Publica El Cisco GRAL. BELGRANO 0382615675838 22,22 7,67 7,83 
9 DE LA VEGA KARINA FABIOLA 26108648 12 de noviembre Nº 312 GRAL. BELGRANO 3826405209 13,45 8,14 8,91 
10 BALBERDI EVA ROGELIA  16956503 san martin s/N 16956503 GRAL. BELGRANO 3826448156 12,6 6,49 7,12 
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MINISTERIO EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGIA
Junta Única  de Evaluación de Títulos y Antecedentes de Educador del Nivel Obligatorio

L.O.M.  2019

Padrón:
 GENERAL

Causal:
 

Titulo:
 DOCENTE

Padrón:
 DEFINITIVO

ZONA:GRAL.
BELGRANO Cargo: TRABAJO MANUAL ESC. J.C. Nivel:Primario 1 POSTULANTES

cargo
Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI DOMICILIO LOCALIDAD TELÉFONO PUNTAJE P/General P/ practica

1 GERBER EDID NOEMI 20183084 Caminito 73 GRAL. BELGRANO 03826403879 38,27 8,28 0 
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